
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 1» 
(МБОУ «Школа № 1») 

ПРИКАЗ 

16.04.2021 № 164 

г. Энск 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 
МБОУ «Школа № 1» за 2020 год 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 
педагогического совета МБОУ «Школа № 1» (протокол от 15.04.2020 № 7) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах МБОУ «Школа № 1» за 2020 год (приложение 
к приказу). 

2. Системному администратору Петровой О.Ю. в срок до 20.04.2020 опубликовать 
отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ «Школа 
№ 1» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 
организации». 

 
3. Секретарю Сидоровой А.И. в срок до 20.04.2020 направить отчет, указанный 
в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом 
и сопроводительным письмом по СЭД в департамент отчетности Управления 
образования администрации г. Энска. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор И.И. Иванова 

С приказом ознакомлены: 

Системный администратор 

О.Ю. Петрова 

16.04.2021 

Секретарь 

А.И. Сидорова 

16.04.2021 



 


